

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 43068372

---

Data publicarii	12.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 657,17 RON - 657,17 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare BIBLIORAFI BUC 15 5,88 88,2 CLIPS BLINDER 51MM,12BUC/CUT CUT 1 9,24 9,24 CLIPS BLINDER 32MM,12BUC/CUT CUT 1 4,2 4,2 DOSAR PVC BUC 250 0,5 125 LIPICI SOLID BUC 6 2,52 15,12 LIPICI LICHID BUC 4 1,26 5,04 EVIDENTIATOR BUC 3 2,52 7,56 PERMANENT MARKER NEGRU BUC 2 2,52 5,04 FILM INDEX,NOKI BUC 5 2,52 12,6 PIX CU GEL NEGRU BUC 4 2,52 10,08 POST-IT 76X76 MM BUC 4 2,27 9,08 FOLII 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 5 7,56 37,8 AGRAFE DE 28MM CUT 10 1,09 10,9 ACE CU GAMALIE CUT 10 1,68 16,8 PIONEZE CUT 10 0,84 8,4 HARTIE XEROX A3,ABSOLUT PAPER TOP 1 32,77 32,77 PLIC C6 BUC 250 0,13 32,5 PLIC C5 BUC 200 0,21 42 PLIC C5 CU FEREA STRA BUC 100 0,21 21 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE/MARFA TOP 2 7,14 14,28 CHITANTIER 3EX TOP 3 6,72 20,16 FISA MAGAZIE BUC 200 0,08 16 BON DE CONSUM AC TOP 15 7,56 113,4

---